

POROČILO O URESNIČITVI LETNEGA DELOVNEGA NAČRTA ZA ŠOL. L. 2024/2025

1. SPLOŠNI PODATKI

Naslov šole: Glasbena šola Murska Sobota, Cvetkova 2c.

Glasbeno šolo Murska Sobota je v šol. l. 2024/2025 obiskovalo 511 učencev, od tega jih je pouk instrumenta in petja obiskovalo 402, PGV in GP 33 učencev in 76 učencev pouk PP in baleta. V tem šolskem letu Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje ni dajalo soglasij za širitev dejavnosti, zato je število oddelkov ostalo na 26,33.

2. POGOJI ZA IZVAJANJE VZGOJNOIZOBRAŽEVALNEGA DELA

Strokovna zasedba:

zaposlenih je bilo 32 strokovnih delavcev, od tega

28 za nedoločen čas in

4 za določen čas.

Dve delavki sta bili na porodniškem dopustu, nadomeščanje smo uredili z dodatnima zaposlitvama.

Bilo je tudi nekaj bolniški odsotnosti, ki smo jih nadomestili delno z dodatno zaposlitvijo in delno z notranjo prerazporeditvijo pouka.

Zaposlenih je bilo 5 tehnično-administrativnih delavcev.

Najvišji organ šole je svet šole.

Drugi organi so še:

- svet staršev,
- ravnateljica glasbene šole je bila Erna Lukač,
- pomočnica ravnateljice Edita Azzeh,
- kolegij - ravnateljica, pomočnica ravnateljice, vodje strokovni aktivov, vodje PGŠ in dislociranih oddelkov,
- strokovni aktivni – vodje: Felicita Heric Taškov (pihala), Anja Kučan (klavir), Boštjan Lašič (trobila, tolkala in petje), Polona Lekić (godala), Danijel Matković (harmonika), Milorad Ružić (kitara) in Suzana Škafar (NGL).

Vodja PGŠ je Suzana Škafar, Dislociranega oddelka Tišina Danaja Habjanič in Puconci Felicita Heric Taškov.

3. PRIDOBITVE DRUGIH POGOJEV

V šolskem letu 2024/2025 smo opravili naslednja vzdrževalna dela:

- popravilo agregata za hlajenje,
- pleskanje,
- servis dvigala,
- servis in pregled detektorjev plina,
- servis čistilnih in drugih strojev,
- vzdrževanje gasilnih aparatov,
- vzdrževanje računalniške opreme,
- kontrola in vzdrževanje vodnega bara,
- pregled senzorjev za plin,
- servis požarnih loput,

- servis obtočne črpalke in kotla,
- servis protipožarnega sistema,
- uglaševanje klavirjev in pianinov ter
- servis in vzdrževanje ostalih instrumentov.

Nabavili smo naslednje instrumente in drugo opremo, ki je bila potrebna za pouk in delo:

- tri violončela PAGANINI II (2x1/4, 1x1/2)
- komplet bobnov TAYE PX50J,
- činele THOMAN,
- ksilofon THOMAN THTX 3.0,
- bas kitara IBANEZ,
- trobento POCKET TRUMPET 25 BB (RED),
- trobento POCKET TRUMPET PTR 20 BB (RED),
- aktivni zvočnik z baterijo BASE S1 PRO SYSTEM in
- kombi FORD TOURNEO CUSTOM TITANIUM 2.TDCI.

Med počitnicami smo prepleskali učilnice, stopnišče in hodnike.

Zaradi okvare agregata za hlajenje, je bil le-ta odpeljan na popravilo, ki je bilo velik finančni zalogaj.

Popravilo je odobrila MOMS, ki je tudi prispevala sredstva zanj.

Uglaševanje in vzdrževanje klavirjev in pianinov je bilo opravljeno v času jesenskih in zimskih počitnic ter po potrebi pred koncerti. Prav tako so bili v času poletnih počitnic opravljeni servisi in vzdrževalna dela za ostale inštrumente.

Nadzidava šole je v načrtu Mestne občine Murska Sobota že vrsto let, žal do izvedbe še zmeraj ni prišlo. Gradbeno dovoljenje, ki je žal po petih letih preteklo, je bilo prvič izdano 11. 6. 2019, investicija pa je bila tudi že uvrščena v proračun in Načrt razvojnih programov Mestne občine Murska Sobota za obdobje 2020 – 2023. Pogovori in dogovori z županom g. Damjanom Anželjem in direktorico občinske uprave go. Mileno Vöröš vseskozi potekajo, v letu 2025 je bila obljubljena obnovitev gradbenega dovoljenja.

Trenutno dovoljenje še ni izdano, ponovna ocenitev investicije v letu 2025 pa znaša 744.200,00 evrov (v letu 2020 294.216,49 evrov, v letu 2022 637.742,43 evrov). Do pridobitve lastnih prostorov za vaje orkestrrov in zborov se bodo le-te odvijale v najetih prostorih v Šavel centru, kamor smo se preselili septembra 2022. Stroški najemnine so visoki, pogoji za delovanje vzgojno izobraževalnega procesa pa neprimerni, saj tam ni sanitarij. Ker je za nadaljnje uspešno in nemoteno delo glasbene šole nadzidava še kako pomembna, si bomo še naprej intenzivno prizadevali za uresničitev načrtovane nadzidave.

Sprememba prometnega režimo, ki je bila sprva odobrena in v letu 2023 celo vključena v proračun MOMS, je bila preklicana, saj so bile ocene stroškov za izvedbo napačne (ocena je bila 4.000-6.000 evrov, novi izračun 170.000 evrov). Čeprav je bil zanjo izdelan elaborat in so strokovnjaki, vključno z odborom za preventivo v prometu na MOMS potrdili nujnost spremembe, je bila odločitev pristojnih, da investicija ni potrebna, saj trenutno v okolici šole ni prometnih nesreč. Vseeno od odgovornih pričakujemo odgovorno ravnanje in v prvi vrsti skrb za varnost otrok ter drugih udeležencev v prometu. Zato bomo vztrajali, da se promet v neposredni bližini šole uredi v varno pot za vse.

Šolsko knjižnico smo dopolnili s 75 primerki notnega materiala, strokovnih knjig, publikacij, avdio in video posnetkov. Knjižnico vodi Boštjan Lašič.

Dodatna sredstev za investicijsko vzdrževanje, ki so posledica napak pri novogradnji, žal tudi letos nismo prejeli. Napake, ki potrebujejo čimprejšnjo sanacijo so okna, ki zamakajo v več prostorih in vrata vseh učilnic.

4. FINANCIRANJE VZGOJNOIZOBRAŽEVALNE DEJAVNOSTI IN VIŠINA PRISPEVKA STARŠEV

Šolo financirajo:

Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje (program osnovnega glasbenega izobraževanja, regres za letni dopust, jubilejne nagrade)

Ustanoviteljica Mestna občina Murska Sobota in občine pogodbene partnerice (materialni stroški vezani na prostor in opremo, prevoz na delo in iz dela in regres za prehrano ter drugi stroški za zaposlene po kolektivni pogodbi, izobraževanje zaposlenih, investicijsko vzdrževanje)

Prispevek staršev (materialni stroški, za katere sredstev ne zagotavlja ustanoviteljica, stroški pouka in dodatnih dejavnosti)

Višino prispevka določi Svet šole v soglasju s pristojnim ministrstvom.

Letni prispevek staršev za materialne stroške od šolskega leta 2019/2020 znaša 290 evrov (PGV in GP 180 evrov) z možnostjo plačila na devet obrokov.

Od šolskega leta 2010/2011 materialne stroške po 82. členu ZOFVI sofinancirajo ustanoviteljica Mestna občina Murska Sobota in ostale občine, pogodbene partnerice, katerih občani (otroci) so vključeni v GŠ Murska Sobota. Šolski okoliš GŠ Murska Sobota, poleg MOMS zajemajo občine Beltinci, Cankova, Gornji Petrovci, Grad, Hodoš, Kuzma, Moravske Toplice, Puconci, Rogašovci, Šalovci in Tišina.

Pogodbe za sofinanciranje materialnih stroškov za leto 2025 so podpisale vse občine v šolskem okolišu. V tem šolskem letu je bila prvič vpisana učenka iz Občine Hodoš, ki je svojo obveznost brez težav prevzela.

Šolo obiskujejo tudi otroci občin izven šolskega okoliša, pogodbe za sofinanciranje dejavnosti v letu 2025 so podpisale občine Črenšovci, Kobilje, Odranci, Radenci in Turnišče.

Šola del sredstev pridobiva s prijavo na razpise MOMS. V letu 2025 smo na razpisu za razširjeno dejavnost prejeli 6.543,57 evrov.

5. URESNIČEVANJE VZGOJNO IZOBRAŽEVALNEGA DELA

Vzgojno izobraževalno delo temelji na zakonskih in podzakonskih aktih za glasbene šole. Pouk v šolskem letu 2024/25 je bil 100% realiziran, veliko je bilo opravljenega tudi dodatnega dela. Na koncu šolskega leta so učenci opravljali letne izpite v skladu s predpisi in bili ocenjeni s številčnimi ocenami.

S starši smo sodelovali preko roditeljskih sestankov, govorilni ur, pogovorov na ravni ravnatelj-učitelj-učenec, Sveta staršev in Sveta šole. Težave smo reševali sproti, zato večjih nismo imeli.

Izvedena je bila samoevalvacija, katere poročilo je sprejel svet šole na seji dne, 17. marca 2025 in je objavljeno na spletni strani šole.

6. POVEZOVANJE GLASBENE ŠOLE Z OŽJIM IN ŠIRŠIM OKOLJEM

Sodelovanje z vzgojno-izobraževalnimi, kulturnimi in drugimi zavodi je potekalo skozi celo šolsko leto. Potekalo je v obliki nudenja strokovne pomoči, glasbenih programov, skupnih nastopov in koncertov kot oblike izobraževanja na področju glasbene umetnosti, srečanj, izmenjav in drugega dela. Veliko je bilo priložnostnih nastopov, za katere so zaprosile občine, lokalne skupnosti in druge organizacije, društva ter ustanove. Šolam in vrtcem smo nudili ogled glasbenih in plesnih predstav. Prav tako se je nadaljevalo dolgoletno sodelovanje s partnerskima glasbenima šolama iz Ilirske Bistrice in Ingolstadta.

7. URESNIČEVANJE UČNIH NAČRTOV

Vsak učitelj je načrtoval izvedbo učne snovi v mesečnih in letnih učnih pripravah. Priprave so izdelane za učence individualnega in skupinskega pouka. Individualni pouk je potekal pri instrumentih in petju, skupinski pa v predšolski glasbeni vzgoji, glasbeni pripravnici, pri nauku o glasbi, solfeggiu, v plesni pripravnici in pri balet. Med skupinske predmete sodijo tudi pihalni, harmonikarski, godalni in kitarski orkester, mladinski in otroški pevski zbor ter komorne skupine.

Realizacijo učnih načrtov in priprav smo preverjali na učiteljskih konferencah, sestankih strokovnih aktivov in kolegiju, v katerega so bili vključeni tudi vodje podružnične šole in dislociranih oddelkov.

8. OCENJEVANJE

Ocenjevanje v glasbeni šoli je potekalo v skladu s Pravilnikom o preverjanju in ocenjevanju znanja ter napredovanju učencev v glasbenih šolah (Ur. list RS 83/03, 67/06, 39/16). Ocenjevalni obdobji sta bili dve in sta določeni s Pravilnikom o šolskem koledarju za glasbene šole (Ur. list RS 50/12, 56/12–popr., 20/19, 36/19, 56/22, 71/23). Ob koncu vsakega ocenjevalnega obdobja so bile ocene učencev obravnavane na učiteljskih konferencah.

Ob koncu šolskega leta so učenci 2. in višjih razredov instrumenta in petja ter pri solfeggiu opravljali letne izpite pred izpitno komisijo.

Pri letni oceni so se upoštevale izpitna ocena, ocene učenčevega dela med šolskim letom, ocene nastopov in druge ocene, ki jih je učenec prejel med šolskim letom. Najmanj tričlansko izpitno komisijo v sestavi vsaj enega učitelja iz učenčevega instrumentalnega področja, je imenovala ravnateljica. Ob koncu ocenjevalnega obdobja so bile ocene učencev obravnavane na ocenjevalni konferenci.

9. IZOBRAŽEVANJE

Učitelji so se udeležili strokovnih izobraževanj v okviru zakonskih predpisov in finančnih zmožnosti šole. Prevladovali so strokovni seminarji in srečanja, konference in druga izobraževanja za področje pedagoškega dela.

Učitelji so svoje strokovno znanje poglobljali še na drugih seminarjih, ki so jih organizirali Ministrstvo za vzgojo in izobraževanje, študijskih skupinah v organizaciji Zavoda RS za šolstvo in drugih. Opravljena so bila tudi obdobja izobraževanja iz varstva pri delu, požarnega varstva in promocija zdravja.

10. INTERNI IN JAVNI NASTOPI UČENCEV TER DRUGI DOSEŽKI

V šolskem letu 2024/25 smo izvedli 264 nastopov, nastopilo je 3780 učencev.

Razrednih nastopov je bilo 66 in internih nastopov 48. Izvajali smo jih v šolski dvorani, zanje so bili natisnjeni programski listi in plakati.

V drugem polletju smo v glasbenih pripravnica izvedli 33 predstavitev instrumentov, predstavitev dejavnosti pred vpisom novincev v novo šolsko leto smo za vrtce in šole izvedli v šolski dvorani. Obiskali so nas otroci iz vrtcev in učenci osnovnih šol iz Murske Sobotice.

Za Dan odprtih vrat smo pripravili predstavitev inštrumentov in programov v scenski obliki, sodelovali so tudi učitelji. Predstavitve je bila namenjena novincem in njihovim staršem, ki so si imeli po nastopu možnost ogledati tudi potek pouka v učilnicah.

Najpomembnejši dogodek v tem šolskem letu je bila obletnica delovanja oddelka glasbene šole v Svetem Juriju. Sprva dislocirani oddelok, se je leta 2023 preoblikoval v Podružnično glasbeno šolo Sveti Jurij, ki je v tem šolskem letu praznovala 10. obletnico delovanja. Osrednja slovesnost je bila aprila letos, koncertni program, predstavitev in Bilten so bili odlični, obisk prireditve prav tako. Na prireditvi je izstopal projektni orkester, v katerem so bili zastopani vsi inštrumenti, ki jih na podružnici izvajamo.

46. revijo javnih glasbenih šol Pomurja smo tokrat organizirali v Murski Soboti, dogodek je bil zelo uspešen, kar je potrdil aplavz v nabito polni dvorani.

Sodelovali smo na Reviji glasbenih šol Štajerske, Koroške in Pomurja v Mariboru, Reviji harmonikarskih orkestrrov na Jesenicah in Reviji pevskih zborov v Murski Soboti.

Sodelovanje z pomurskimi javnimi glasbenimi šolami je potekalo tudi v času priprav na državno tekmovanje TEMSIG, skupni nastopi učencev tekmovalcev so potekali na vseh štirih glasbenih šolah. Izvajali smo tematske večere in koncerte različnih glasbenih zvrsti.

Šolski orkestri in zbori so nastopili na letnem koncertu orkestrrov in zborov v Gledališču Park v Murski Soboti.

Potekal je 5. soboški festival v disciplini petje, ki se ga je udeležilo 27 tekmovalcev iz cele Slovenije.

Člani ocenjevalne žirije so bili ugledni glasbeniki in pedagogi: Tatjana Vasle, Mateja Potočnik, Aleš Marčič in Gabriela Bratina. Na festivalu so izjemne uspehe dosegli prav naši učenci.

Na družinskem pikniku smo se predstavili z glasbenim programom in na glasbeni stojnici.

XXVIII. Koncert učiteljev je potekal v okviru šolskega glasbenega abonmaja in ponovno izzvenel v nabito polni šolski dvorani.

Skupni koncert pevskih oddelkov Glasbene šole Ilirska Bistrica in Murska Sobota, ki poteka že vrsto let, je bil letos organiziran v Murski Soboti.

Sodelovanje z Glasbeno šolo Simon Mayr iz Ingolstadta se je nadaljevalo. Skupni koncert in druženje sta tokrat potekala v Murski Soboti. Ker se je direktorica Brigitte Pinggera jeseni upokojila, nas je skupaj z učenci in učitelji obiskal že novi direktor g. Florian Beyer. Učenci glasbene šole iz Ingolstadta so bivali pri družinah naših učencev in v tridnevnem druženju smo med drugim obiskali tudi okoliške znamenitosti.

Šolski pihalni orkester, pevski oddelok, komorne skupine in solisti so pripravili izvrsten program za slovesnost ob Dnevu državnosti, ki jo je organizirala Mestna občina Murska Sobota. Odziv obiskovalcev je bil izjemen.

ODDELEK ZA KLAVIR

Učenci klavirja so bili v tem šolskem letu aktivni in sodelovali na 46. reviji javnih glasbenih šol Pomurja, ki jo je letos organizirala naša šola, skupnem koncertu z glasbeno šolo iz Ingolstadta, Dnevu odprtih vrat, Novoletnem koncertu in drugih internih ter javnih nastopih. Udeležili so se mednarodnih tekmovanjih in sodelovali na drugih šolskih prireditvah. Uspešno so se predstavili na oddelčnem nastopu Popoldne ob klavirju, ki je potekal v dveh delih. Po koncu nastopa so vsi sodelujoči prejeli pisne komentarje o svoji izvedbi, ki so jih podali učitelji klavirja. Za učence je bilo to zelo vzpodbudno, med učitelji pa tak dogodek vzpodbuja medsebojno sodelovanje in pripomore k strokovni rasti.

Na koncu šolskega leta so izvedli še Zaključni nastop prvošolcev, učenci 1. razreda ne opravljajo letnih izpitov, zato je bil ta nastop tudi za njih lep zaključek šolskega leta.

Dve učenki klavirja sta se udeležili delavnice za 120 klavirjev, ki jo je organiziral Japan Piano center iz Ljubljane.

Aktiv učiteljev klavirja so sestavljali Anja Kučan (vodja), Olga Kous, Yuliya Mergeduš, Jure Palčec (nadomeščal odsotno delavko), Jana Rot (na porodniškem dopustu), Anna Sarkany, Tijana Stojanović in Predrag Šantek.

ODDELEK ZA HARMONIKO

Učenci harmonike so nastopali na internih in javnih nastopih, revijah ter na ostalih nastopih izven šole. Med drugim so sodelovali na Novoletnem koncertu, Koncertu komornih skupin, Koncertu PGV in GP, Dnevu odprtih vrat, Koncertu učencev glasbenih šol Simon Mayr iz Ingolstadta in Murske Sobote ter Družinskem pikniku.

Nastopili so tudi na nastopih in koncertih dislociranih oddelkov Tišina in Puconci ter na Podružnični glasbeni šoli v Sv. Juriju. Tam so sodelovali tudi v projektnem orkestru, ki je nastal za namen obeleženja 10. obletnice delovanja glasbene šole.

Učenec harmonike se je udeležil Mednarodnega tekmovanja »Accordin Award Daruvar« na Hrvaškem. Orkester harmonik je nastopil na Koncertu zborov in orkestrrov ter se udeležil 12. srečanja harmonikarskih orkestrrov na Jesenicah.

V aktivu učiteljev harmonika sta bila Danijel Matković (vodja) in Julijan Škraban.

ODDELEK ZA KITARO

V iztekajočem se šol. letu so učenci oddelka za kitaro nastopili na internih in javnih nastopih, predstavitvah instrumentov ter na ostalih nastopih izven šole.

Udeležili so se tekmovanja Guitar Styria 2025 v Gradcu, Dnevov kitare 2025 v Krškem, tekmovanja Guitar Art 2025 in tekmovanja Altamira Gorizia Guitar Competition.

Učitelji kitare so se udeležili 8. srečanja kitaristov Štajerske, Koroške in Pomurja ter seminarja Guitarrero v Mariboru na Konservatoriju za glasbo in balet.

V aktivu učiteljev kitare so bili Milorad Ružić (vodja), Edita Azzeš, Danaja Habjanič in Dušan Stojanović.

ODDELEK ZA GODALA

Učenci godalnega oddelka so skozi celo šolsko leto sodelovali na internih in javnih produkcijah, pri čemer je vsak učenec nastopal vsaj dvakrat. Razredne produkcije so bile dobro pripravljene in izvedene v skladu z letnim delovnim načrtom. Učenci so sodelovali tudi ob Dnevu odprtih vrat, v projektu Pop rock večer in drugih predstavitvah inštrumentov v vrtcih in šolah.

Nastopi učencev violine in violončela so nastopili na internih, razrednih in javnih nastopih. Med njimi na Novoletnem koncertu GŠ Murska Sobota v Gledališču Park, nastopih v vrtcih Veverička, Urška, Krog, Bakovci, Božičnem nastopu v Evangeličanski cerkvi M. Sobota, Podelitvi nagrad Zlati Kamen, nastopu učencev dislociranega oddelka Tišina, 46. Reviji Pomurskih javnih glasbenih šol, Pop Rock večeru, Dnevu odprtih vrat, Zaključnem koncertu predšolske glasbene vzgoje, glasbene pripravnice in instrumentalistov, nastopu učencev Glasbene šole Simon Mayr Ingolstadt in Glasbene šole Murska Sobota, Družinskem pikniku in Slovesnost ob Dnevu državnosti.

Godalni orkester je nastopil na Novoletnem koncertu v Gledališču Park in na Koncertu zborov in orkestrrov Glasbene šole Murska Sobota.

Ena učenka se je udeležila mednarodnih tekmovanj in sicer 9. Mednarodnega tekmovanja Primavera v Bijeljini v Bosni in Hercegovini in 3. mednarodnega violinskega tekmovanja Franjo Krežma v Vinkovcih na Hrvaškem.

Učitelji so se udeležili študijskih skupin, seminarja za učitelje violine Heilfried Fister in izvedli delavnico za violončelo pod vodstvom Samirja Azzeha in Laure Sečkar.

Aktiv učiteljev godal so sestavljali Polona Lekić (vodja), Mirjam Mah Pintarič, Mihail Petrov in Laura Sečkar.

ODDELEK ZA PIHALA

Učenci pihalnega oddelka so nastopili na internih in javnih nastopih, sodelovali v pihalnem orkestru, projektnem orkestru v Sv. Juriju in komornih skupinah. Med pomembnejše nastope uvrščamo Novoletni koncert, 46. revijo javnih glasbenih šol Pomurja, Slovesnost ob 10. obletnici delovanja PGŠ, Koncert komornih skupin, javne nastope na dislociranih oddelkih Puconci in Tišina ter druge nastope.

Za učence klarineta je bila organizirana delavnica z Jožetom Kotarjem, ki so se udeležili tudi učenci sosednjih glasbenih šol.

Najuspešnejši učenci flavte, klarineta in saksofona so se udeležili državnega tekmovanja TEMSIG in bili zelo uspešni. Ena učenka je prejela 1. nagrado.

Učenec saksofona pa je uspešno opravil sprejemni izpit na Konservatorij za glasbo in balet v Mariboru, kjer bo naslednje šolsko leto nadaljeval šolanje.

V aktivu učiteljev pihal so bili Felicita Heric Taškov (vodja), Sašo Fekonja, Marija Popović, Željko Ritlop in Žana Sobočan.

ODDELEK ZA TROBILA, TOLKALA IN PETJE

Učenci trobil so se predstavili na razrednih, internih in javnih nastopih ter izven šolskih nastopih.

Sodelovali so na Reviji glasbenih šol Štajerske, Koroške in Pomurja v Mariboru, 46. reviji javnih glasbenih šol Pomurja v Murski Soboti, na Novoletnem koncertu, Dnevu odprtih vrat, Koncertu komornih skupin, nastopih ob predstavitvah dejavnosti za osnovne šole in vrtce ter drugih izven šolskih nastopih. Tudi na Podružnični glasbeni šoli v Sv. Juriju in dislociranih oddelkih na Tišini in v Puconcih so učenci trobil redno sodelovali na nastopih in prireditvah ter se vključevali v različne sestave. Vsi učenci od 4. razreda naprej so bili vključeni v šolski pihalni orkester in z njim sodelovali na različnih prireditvah. Odlično so delovale tudi komorne skupine trobil, ki so se predstavile na mnogih nastopih. Med njimi izpostavljam komorno skupino Medenjaki, ki je zelo uspešno nastopila na Novoletnem koncertu, Slovesnosti ob 10. obletnici PGŠ in koncertu ob Dnevu državnosti. En učenec je dosegel uspeh na tekmovanju BOLERO.

Tolkalci so tudi letos izvedli številne nastope, bili vključeni v komorne skupine in orkestre, nastope ob predstavitvah dejavnosti ter opravili mnoge aktivnosti v sodelovanju z drugimi inštrumentalisti in oddelki. Poleg načrtovanih šolskih internih in javnih nastopov, so nastopili ob svetovnem dnevu glasbe v centru mesta, sodelovali v tolkalnem projektu Barve ritmov v Lendavi, na srečanju harmonikarskih orkestrov na Jesenicah in v projektnem orkestru ob 10. obletnici PGŠ. Izvedeni sta bili tudi dve delavnici in sicer »Tolkala v simfoničnem orkestru« in »Komorne skupine«. En učenec je dosegel uspeh na tekmovanju BOLERO.

Zelo uspešno je v tem šolskem letu deloval tudi oddelek za petje. Nastopi pevcev so bili številni, med njimi je potrebno izpostaviti predvsem javne nastope, kjer so se pevci kot solisti, v duetih in komornem zboru zares izkazali. To so bili Novoletni koncert, Praznični december v Puconcih, 46. revija javnih glasbenih šol Pomurja, nastopi tekmovalcev TEMSIG, koncert pevcev s partnersko šolo Ilirska Bistrica v Murski Soboti, zaključni koncert nagrajencev V. festivala sf, nastop ob Dnevu državnosti in zaključni koncert oddelka za petje na Gradu, kjer je ena učenka opravljala tudi javni izpit ob zaključku šolanja.

Učiteljica petja je organizirala delavnice za petje s predavateljico Tatjano Vasle, na koncu je bil zaključni koncert, kjer so nastopili tudi naši učenci. Prav tako je organizirala sodelovanje pevskih oddelkov glasbenih šol Ilirska Bistrica in Murska Sobota, to sodelovanje poteka že vrsto let in tokrat smo bili gostitelji mi. V. soboški festival je bil zelo uspešen, udeležilo se ga je 27 tekmovalcev iz cele Slovenije, na njem so se izkazali predvsem naši učenci, ki so dosegali najvišje rezultate. Visoke rezultate so naši učenci dosegli tudi na tekmovanju TEMSIG, med njimi ena učenka posebno nagrado – nastop na festivalu Poletje v Ljubljani. Učiteljica petja je organizirala tudi 4. abonmajski koncert, kjer so nastopili dijaki oddelka za petje iz Konservatorija za glasbo in balet Ljubljana.

Aktiv učiteljev trobil, tolkal in petja so sestavljali Boštjan Lašič (vodja – trobenta), Marko Slavič (pozavna), Lazar Čolović (tolkala) in Gabriela Bratina (petje).

ODDELEK ZA PGV, GP, NGL in SOLFEGGIO

Pouk je potekal brez večjih posebnosti, ure so bile v celoti realizirane. Učenci predšolske glasbene vzgoje in glasbene pripravnice so nastopili na Koncertu PGV, GP in instrumentalistov, učenci NGL pa skozi celo šolsko leto sodelovali v kvizu Glasbenik meseca. Na koncu je bil v vsakem razredu izbran glasbenik leta, ki je bil nagrajen s simbolično nagrado.

Učenci so napisali svoje vtise iz različnih glasbenih dogodkov in aktivnosti, ki so bili objavljeni v šolskem glasilu Tonka. Glasilo je izšlo junija v elektronski obliki na šolski spletni strani.

Učence, ki so redno obiskovali šolski glasbeni abonma, smo ob koncu šolskega leta nagradili z Bowlingom v TC Maximus.

En učenec je skozi celo šolsko leto obiskovala dodatni pouk kot pripravo za nadaljevanje izobraževanja na srednji stopnji in uspešno opravila sprejemni izpit na Konservatorij za glasbo in balet v Ljubljani (saksofonist).

V aktivu učiteljev nauka o glasbi so Suzana Škafar (vodja) in Patricija Kisilak (nadomešča delavko na porodniškem dopustu) in Karmen Vrečič (na porodniški).

ŠOLSKI ORKESTRI IN ZBORI TER KOMORNE SKUPINE

Harmonikarski, godalni, kitarski, pihalni orkester, mladinski in otroški pevski zbor so nastopili na letnem Koncertu zborov in orkestrov, ki je bil zaradi slabega vremena prestavljen v Gledališče Park v Murski Soboti (prvotno načrtovan na grajski ploščadi v Murski Soboti). Harmonikarski orkester se je udeležil 12. srečanja harmonikarskih orkestrov na Jesenicah, mladinski pevski zbor pa območne revije v Murski Soboti.

Pihalni orkester je nastopil še na Osrednji slovesnosti ob 10. obletnici glasbenega udejstvovanja v Sv. Juriju in na Slovesnosti ob Dnevu državnosti, ki jo je organizirala Mestna občina Murska Sobota, godalni orkester pa na Novoletnem koncertu v Murski Soboti.

Učenci pihalnega orkestra so se udeležili intenzivnih vaj v Radencih, učenci harmonikarskega in kitarskega orkestra pa intenzivnih vaj na šoli. Projektni orkester je imel intenzivne vaje v Sv. Juriju. Mladinski pevski zbor se je udeležil območne revije pevskih zborov, ki jo je organiziral JSKD Murska Sobota. Otroški pevski zbor je poleg letnega koncerta nastopil še na Božičnem koncertu učencev PGŠ na Gradu in na koncu šolskega leta izvedel nastop za starše v šolski dvorani.

Vodja pihalnega orkestra je Boštjan Lašič, harmonikarskega Danijel Matković, kitarskega Dušan Stojanović, otroškega in mladinskega pevskega zbora pa Mirjam Mah Pintarič.

Komorne skupine na šoli delujejo kot redni in priložnostni sestavi. Vsi pa so redno nastopili na šolskih in izven šolskih nastopih. Med njimi na Novoletnem koncertu, obletnici PGŠ, Koncertu komornih skupin, skupnem koncertu z glasbeno šolo iz Ingolstadta, Slovesnosti ob Dnevu državnosti in drugih.

Veliko nastopajo na zunanjih nastopih, saj je izvedba programa na mestih, kjer ni klavirja, primernejša in lažja.

ODDELEK ZA PLES

Učenke plesne pripravnice in baleta so nastopile na šolskih razrednih in javnih nastopih, nastopih ob predstavitvah dejavnosti, na Dnevu odprtih vrat, Družinskem pikniku in drugih zunajšolskih nastopih. Med njimi je potrebno izpostaviti Novoletni koncert, Adventni nastop v Gornjih Slavečih in nastop na 46. reviji javnih glasbenih šol Pomurja. Učenke baleta so zelo uspešno nastopile na območnem srečanju plesnih skupin in se tako uvrstile na regijsko raven.

Baletna predstava Fantom iz opere je bila tudi letos izjemna in v dveh večernih predstavah doživela velik aplavz. Predstavo so si v štirih jutranjih matinejah ogledali še učenci osnovnih šol.

Učiteljica plesnih pripravnic in baleta je Tjaša Korenjak.

PODRUŽNIČNA GLASBENA ŠOLA SVETI JURIJ

Vodja Suzana Škafar je s kolegi pripravila Letni delovni načrt za šolsko leto 2024/25, Podružnica Sv. Jurij in, ki je bil uspešno realiziran. Organizirali so interne in javne nastope, lutkovno-glasbeno predstavo Raček Rok, delavnico za učence PGŠ, ki jo je vodil Boštjan Gombač, predstavitev dejavnosti za osnovne

šole in vrtce ter druge dogodke, ki so podrobneje navedeni v prilogi »Javni nastopi v organizaciji GŠ«. Pomembnejši javni nastopi so bili Božični nastop v gradu pri Gradu, Adventni nastop v evangeličanski cerkvi v Gornjih Slavečih, Pomladni koncert na Kuzmi, Prvo srečanje violinistov, nastop ob Kulturnem prazniku Občine Rogašovci in drugi. Veliko je bilo tudi zunanjih nastopov, ki so jih organizirala različna občinska in druga društva ter osnovne šole Sv. Jurij, Grad in Kuzma.

Vrhunec med koncerti v tem šolskem letu je bila Osrednja slovesnost ob 10. obletnici glasbenega udejstvovanja na Goričkem, ki je bila v času občinskega praznika Rogašovci. Na slovesnosti sta poleg učencev podružnice nastopila tudi Pihalni orkester GŠ Murska Sobota in projektni orkester, ki je bil sestavljen iz sedanjih in bivših učencev ter učiteljev glasbene šole. Vodil ga je Julijan Škraban, ki je za izvajane skladbe napisal tudi priredbe. Ob tem pomembnem jubileju je bila izdana še Publikacija, ki jo je pripravila in uredila Mirjam Mah Pintarič.

Učenci PGŠ Sv. Jurij so sodelovali tudi na Zaključnem koncertu PGV, GP in instrumentalistov v Murski Soboti ter se uspešno vključevali v druge interne in javne nastope matične šole.

Učenci četrtnih in višjih razredov so bili vključeni v šolske orkestre in zборе, katerih pouk se odvija na matični šoli v Murski Soboti.

Vodja PGŠ je Suzana Škafar (PGV, GP in NGL), na lokaciji so še učili Sašo Fekonja (saksofon), Mirjam Mah Pintarič (violina), Marija Popović (flavta), Željko Ritlop (klarinet), Anna Sarkany (klavir), Marko Slavič (pozavna), Dušan Stojanović (kitara) in Julijan Škraban (harmonika).

DISLOCIRANI ODDELKI

Učenci dislociranega oddelka Puconci so bili letos zelo aktivni. Izvedli so številne nastope v sodelovanju z Osnovno šolo Puconci, Vrtcem Puconci, Občino Puconci, Krajevno skupnostjo Puconci in drugimi deležniki v okolju. Med njimi sta bila zelo uspešna nastopa Praznični december, ki se je odvijal v Kūzmičevem domu v Puconcih, predstavili so se učenci solisti in komorne skupine s klasičnim in božično obarvanim programom, in Letni nastop učencev oddelka Puconci, ki je bil v Kulturnem domu Puconci, kot gost je nastopil tudi šolski harmonikarski orkester. Učenci oddelka so nastopili na predstavitvah dejavnosti v Osnovni šoli Puconci in Vrtcu Puconci ter njunih podružnicah. Redno pa se vključujejo tudi v šolske interne in javne nastope ter orkestre in zборе. Učenci so se udeležili državnega tekmovanja TEMSIG in mednarodnih tekmovanj Altamira Gorizia Guitar Competition in Dnevov kitare Krško 2025, kjer so dosegli visoke rezultate.

Učenci dislociranega oddelka Tišina so se vključevali v šolske interne in javne nastope ter sodelovali na prireditvah, ki jih je organizirala OŠ Tišina. Izvedli so Nastop učencev dislociranega oddelka Tišina v Kulturnem domu Tišina in se vključevali v program drugih prireditev v kraju. Pred vpisom novincev v novo šolsko leto, so na Osnovni šoli Tišina potekale predstavitve inštrumentov za učence 1. in 2. razreda. Vodja dislociranega oddelka Puconci je bila Felicita Heric Taškov (flavta), tam so poučevali še Patricija Kisilak (NGL – nadomešča delavko na porodniškem dopustu), Danijel Matković (harmonika), Jure Palčec (klavir – nadomešča delavko na porodniškem dopustu) in Milorad Ružić (kitara).

Vodja dislociranega oddelka Tišina je bila Danaja Habjanič (kitara), na oddelku so poučevali še Patricija Kisilak (nadomešča delavko na porodniškem dopustu), Olga Kous (klavir), Mihail Petrov (violina) in Julijan Škraban (harmonika).

Vsi nastopi, tekmovanja in drugi uspehi učencev v šolskem letu 2024/25 so podrobneje navedeni v prilogi Zaključnega poročila.

DRUGO

Izšla je 26. številka šolskega glasila Tonka, glavna urednica je bila Patricija Kisilak. Glasilo je izšlo v spletni obliki.

Vsi učenci so šolsko leto končali uspešno. Nižjo stopnjo osnovnega glasbenega izobraževanja jih je zaključilo 52, od tega 47 program Glasba in 5 program Ples. Višjo stopnjo jih je zaključilo 13, od tega 4 program Glasba in 9 program Ples.

Učenec saksofona Tai Šantavec je uspešno opravil sprejemni izpit na Konservatoriju za glasbo in balet v Mariboru, njegova mentorja sta bila Sašo Fekonja (saksofon) in Suzana Škafar (solfeggio).

11. TEKMOVANJA

V šolskem letu 2024/2025 so se učenci udeležili tekmovanj v Sloveniji in tujini.

Med drugim so tekmovali na:

- 54. tekmovanju TEMSIG (SLO),
- Guitar Styria 2025 v Gradcu (A),
- 5. soboškem festivalu v Murski Soboti (SLO),
- 9. Mednarodnem tekmovanju Primavera v Bjeljini (BIH),
- 3. mednarodnem violinskem tekmovanju Franjo Krežma v Vinkovcih (HR),
- Mednarodnem tekmovanju GUITAR ART v Beogradu (SRB),
- Dnevi kitare 2025 v Krškem (SLO),
- Mednarodnem glasbenem tekmovanju BOLERO v Muti (SLO),
- Mednarodnem tekmovanju Altamira Gorizia Guitar Competition 2025 v Gorici (I) in
- Mednarodnem tekmovanju Accordion award v Daruvaru (HR).

Seznam tekmovalcev, mentorjev in dosežkov je priloga k Zaključnemu poročilu za šol. l. 2024/25.

12. ŠTEVILO ODDELKOV

Glasbena šola je v šol. l. 2024/2025 imela vključenih 511 učencev (26,33 oddelkov).

Pouk smo izvajali na matični šoli, dislociranih oddelkih Puconci, kjer je pouk obiskovalo 37 učencev in na Tišina, kjer je pouk obiskovalo 27 učencev. Oba oddelka delujeta od šol. l. 2017/18.

Dislocirani odderek Sveti Jurij se je 1. 9. 2023 preoblikoval v podružnično glasbeno šolo in tako je v tem šolskem letu Podružnično glasbeno šolo Sveti Jurij obiskovalo 90 učencev. Pouk oddelkov in PGŠ se odvija na osnovnih šolah Sveti Jurij, Puconci in Tišina. Vodja PGŠ je bila Suzana Škafar, dislociranega oddelka Puconci Felicita Heric Taškov in dislociranega oddelka Tišina Danaja Habjanič.

Prispevek staršev za materialne stroške je od 1. 9. 2019 nespremenjen in znaša 290 evrov letno. Starši ga plačajo v 9-ih mesečnih obrokih. Ker mora biti javno glasbeno izobraževanje dostopno vsem otrokom in mladostnikom, ki izkazujejo glasbene sposobnosti in imajo željo po izobraževanju, je pomembno, da je tudi finančna obremenitev staršev takšna, da jo zmorejo ne glede na njihov socialni status, ki pa je prav v naši regiji najslabši v državi. Zato si prizadevamo, da prispevek staršev ostaja čim nižji, pomembno pa je, da se tudi lokalne skupnosti tega zavedajo in s povečevanjem sredstev za glasbeno izobraževanje in z doslednim izpolnjevanjem svojih obveznosti prispevajo k temu, da se obremenitve staršev ne povečujejo. Otroci in mladina z obiskovanjem glasbene šole lahko tako bolj kakovostno preživljajo prosti čas, razvijajo svoje individualne sposobnosti, dvigajo nivo kulture in bogatijo življenje v domačem okolju.

Ravnateljica je v šolskem letu opravila 48 hospitacij in sicer pri pouku in na nastopih. Najboljši način preverjanja in spremljanja pedagoškega dela so razredni nastopi, kjer sta, zaradi pregleda nad celotnim delom učitelja, kakovost učiteljevega dela in motiviranost najbolj izpostavljeni.

21. julija 2025 je ravnateljici pretekel 5 letni mandat, zato so bili izvedeni postopki za novo imenovanje ravnatelja. Postopki so se začeli s sklepom o razpisu volitev, ki ga je sprejel svet šole 28. 1. 2025 in zaključil s sklepom o imenovanju ravnatelja 2. 6. 2025. Za ravnateljico je bila ponovno imenovana Erna Lukač.

13. AKTIVNOSTI IZVEN REDNEGA PROGRAMA GLASBENE ŠOLE

Na Glasbeni šoli Murska Sobota poleg obveznih osnovnih vsebin izvajamo tudi dodatne vsebine, ki učencem nudijo celovitejši glasbeni razvoj in dvigajo motivacijo za učenje. Pri tem sodelujemo z gostujočimi predavatelji, pedagogi in glasbenimi umetniki. Izvedba dodatnih vsebin je odvisna od finančnih sredstev, ki jih pridobivamo tudi preko razpisov MOMS.

Tako je v šol. l. 2024/2025 izzvenela 15. sezona šolskega glasbenega abonmaja, kjer so se na šestih koncertih predstavili glasbeniki kot solisti in v komornih skupinah. Učence, ki so redno obiskovali abonmajske koncerte, smo na koncu šolskega leta nagradili z obiskom bowlinga v Maximusu v Murski Soboti.

Skozi šolsko leto smo izvedli delavnice za tolkala, petje, klarinet, violončelo, skupinsko igro in improvizacijo ter lutkovno igrice za otroke vrtcev Sveti Jurij, Rogašovci in Pertoča. Učenci pihalnega, harmonikarskega, kitarskega in projektnega orkestra Sveti Jurij so se udeležili intenzivnih vaj. Izvedene so bile v Dijaškem domu Radenci in pri nas v glasbeni šoli. Bilo je več tematskih večerov, ki so jih pripravili posamezni oddelki (pianisti, pevci, Pop Rock večer, idr.) in izzvenel je bil 5. soboški festival. Pri pouku nauka o glasbi so učenci skozi celo šolsko leto sodelovali v kvizu Glasbenik meseca in v juniju 2025 je izšla 26. številka šolskega glasila Tonka.

Na gostovanju v Murski Soboti sta bili partnerski glasbeni šoli Simon-Mayr iz Ingolstadta in Glasbena šola Ilirska Bistrica.

Obiskovalce naših prireditev smo seznanjali s koncertnim bontonom (programski listi, projekcija, nagovori). Na to temo smo opravili tudi letošnjo samoevalvacijo, saj smo zaznavali večji nemir v dvorani, medtem ko so potekali interni in javni nastopi.

Naši partnerji pri izvedbi dodatnih vsebin so bili Glasbena mladina Slovenije, Akademija za glasbo Ljubljana, Konservatorij za glasbo in balet v Ljubljani in Mariboru, glasbene šole iz Pomurja in širše slovenske regije, Glasbena šola Simon Mayr iz Ingolstadta, Glasbena šola Ilirska Bistrica, JSKD Murska Sobota, lokalne skupnosti, društva in mnogi drugi. Podroben prikaz je v prilogi.

Murska Sobota, 31. avgust 2025



Ravnateljica:

Erna Lukač

**NASTOPI UČENCEV GLASBENE ŠOLE MURSKA SOBOTA,
ŠOL. LETO 2024/25**

Vrste nastopov	Število nastopov	Število učencev, ki so nastopali
Interni nastopi	48	613
Razredni nastopi	66	953
Javni nastopi v organizaciji glasbene šole	31	1377
Regionalne in republiške revije glasbenih šol	6	218
Javni nastopi v sodelovanju z drugimi (zunajšolski nastopi)	113	619
Skupaj:	264	3780

Št. nastopov: 264

Št. nastopajočih: 3780

Javni nastopi v organizaciji GŠ

Št. nastopov: 31

Št. nastopajočih: 1377

1. Ponedeljek, 21. 10. 2024	1. koncert šolskega abonmaja - Trio Setsuna
2. Četrtek, 21. 11. 2024	2. koncert šolskega abonmaja - XXVIII. koncert učiteljev
3. Četrtek, 12. 12. 2024	Novoletni koncert
4. Torek, 17. 12. 2024	Praznični december - nastop disl. odd. Puconci
5. Četrtek, 19. 12. 2024	Božični koncert učencev PGŠ Sv. Jurij
6. Sobota, 18. 1. 2025	Koncert udeležencev seminarja za petje
7. Sreda, 22. 1. 2025	3. koncert šolskega abonmaja - Sekstet klarinetov AG Ljubljana
8. Sreda, 5. 2. 2025	Popoldne ob klavirju
9. Sreda, 5. 2. 2025	Popoldne ob klavirju
10. Ponedeljek, 10. 2. 2025	4. koncert šolskega abonmaja - dijaki pevskega oddelka KGBL
11. Sreda, 26. 2. 2025	Nastop tekmovalcev - TEMSIG
12. Petek, 7. 3. 2025	Nastop tekmovalcev
13. Torek, 18. 3. 2025	Nastop učencev dislociranega oddelka Tišina
14. Sreda, 19. 3. 2025	5. koncert šolskega abonmaja - Hana Taškov, klavir
15. Torek, 25. 3. 2025	Pomladni koncert
16. Sreda, 26. 3. 2025	Oddelčni nastop Puconci
17. Ponedeljek, 31. 3. 2025	Baletna produkcija: Fantom iz opere
18. Ponedeljek, 31. 3. 2025	Baletna produkcija: Fantom iz opere

19. Sreda, 2. 4. 2025	Baletna produkcija: Fantom iz opere
20. Sreda, 2. 4. 2025	Baletna produkcija: Fantom iz opere
21. Petek, 11. 4. 2025	Pop Rock Večer
22. Četrtek, 17. 4. 2025	Koncert komornih skupin
23. Sreda, 23. 4. 2025	6. koncert šolskega abonmaja - Klavirski trio Ad Astra
24. Četrtek, 24. 4. 2025	Koncert ob 10-letnici delovanja PGŠ
25. Četrtek, 8. 5. 2025	Zaključni koncert predšolske glasbene vzgoje, glasbene pripravnice in instrumentalistov
26. Sobota, 10. 5. 2025	Nastop ob zaključku delavnic za violončelo
27. Sreda, 14. 5. 2025	Dan odprtih vrat
28. Četrtek, 22. 5. 2025	Koncert zborov in orkestrrov
29. Sobota, 31. 5. 2025	Nastop učencev Glasbene šole Simon Mayr Ingolstadt in Glasbene šole Murska Sobota
30. Petek, 6. 6. 2025	Zaključni nastop učencev 1. razreda klavirja
31. Torek, 24. 6. 2025	Podelitev spričeval in priznanj učencem zaključnih razredov

Regionalne in republiške revije

Št. nastopov: 6

Št. nastopajočih: 218

1. Petek, 24. 1. 2025	Revija glasbenih šol Štajerske, Koroške in Pomurja, Maribor
2. Petek, 4. 4. 2025	12. srečanje harmonikarskih orkestrrov Slovenije, Jesenice
3. Torek, 8. 4. 2025	46. revija javnih glasbenih šol Pomurja, Murska Sobota
4. Četrtek, 10. 4. 2025	Območno srečanje plesnih skupin, Gledališče Park
5. Torek, 22. 4. 2025	Območno srečanje otroških in mladinskih pevskih zborov, Gledališče Park
6. Torek, 20. 5. 2025	Regijsko srečanje plesnih skupin, Gledališče Park

Interni nastopi

Št. nastopov: 48

Št. nastopajočih: 613

1. Četrtek, 3. 10. 2024	Nastop učencev
2. Četrtek, 17. 10. 2024	Nastop učencev
3. Sreda, 23. 10. 2024	Nastop tolkalcev GŠ MS
4. Četrtek, 24. 10. 2024	Nastop učencev
5. Petek, 25. 10. 2024	Prvo skupno srečanje violinistov
6. Četrtek, 14. 11. 2024	Nastop učencev
7. Sreda, 20. 11. 2024	Nastop učencev
8. Četrtek, 28. 11. 2024	Nastop učencev
9. Četrtek, 5. 12. 2024	Nastop učencev
10. Četrtek, 19. 12. 2024	Nastop učencev
11. Petek, 20. 12. 2024	Nastop tolkalcev
12. Četrtek, 16. 1. 2025	Nastop učencev
13. Četrtek, 23. 1. 2025	Nastop učencev
14. Četrtek, 30. 1. 2025	Nastop učencev

15. Četrtek, 6. 2. 2025	Nastop učencev
16. Četrtek, 13. 2. 2025	Nastop učencev
17. Petek, 14. 2. 2025	Nastop tolkalcev
18. Četrtek, 27. 2. 2025	Nastop učencev
19. Četrtek, 6. 3. 2025	Nastop učencev
20. Petek, 7. 3. 2025	Nastop tekmovalcev
21. Četrtek, 13. 3. 2025	Nastop učencev
22. Četrtek, 20. 3. 2025	Nastop učencev
23. Četrtek, 27. 3. 2025	Nastop učencev
24. Četrtek, 3. 4. 2025	Nastop učencev
25. Četrtek, 10. 4. 2025	Nastop učencev
26. Sreda, 7. 5. 2025	Nastop tekmovalcev
27. Torek, 13. 5. 2025	Predstavitve GŠ za OŠ Tišina
28. Četrtek, 15. 5. 2025	Predstavitve instrumentov - PGŠ Sveti Jurij
29. Četrtek, 15. 5. 2025	Nastop učencev
30. Petek, 16. 5. 2025	Predstavitve GŠ za 1. in 2. r. OŠ Puconci
31. Ponedeljek, 19. 5. 2025	Predstavitve instrumentov za OŠ I
32. Ponedeljek, 19. 5. 2025	Predstavitve instrumentov za OŠ I
33. Ponedeljek, 19. 5. 2025	Predstavitve GŠ za 3. in 4. razred OŠ Puconci
34. Torek, 20. 5. 2025	Predstavitve instrumentov - PGŠ Sveti Jurij na Kuzmi
35. Torek, 20. 5. 2025	Glasbena šola na obisku, nastop za Vrtec Puconci
36. Torek, 20. 5. 2025	Predstavitve instrumentov - Vrtec Grad
37. Torek, 20. 5. 2025	Predstavitve instrumentov - OŠ Grad
38. Sreda, 21. 5. 2025	Nastop za vrtce 1
39. Sreda, 21. 5. 2025	Nastop za vrtce 2
40. Sreda, 21. 5. 2025	Nastop učencev
41. Četrtek, 22. 5. 2025	Predstavitve instrumentov za OŠ II in Podružnico Krog
42. Četrtek, 22. 5. 2025	Predstavitve instrumentov za OŠ III
43. Petek, 23. 5. 2025	Predstavitveni nastop za OŠ Šalovci
44. Petek, 23. 5. 2025	Predstavitveni nastop za OŠ Gornji Petrovci
45. Četrtek, 29. 5. 2025	Nastop učencev
46. Četrtek, 5. 6. 2025	Nastop učencev
47. Četrtek, 12. 6. 2025	Nastop učencev
48. Ponedeljek, 23. 6. 2025	Nastop OPZ-ja za starše

Razredni nastopi

Št. nastopov: 66

Št. nastopajočih: 953

1. Sreda, 27. 11. 2024	1. razredni nastop učencev Boštjana Lašiča
2. Sreda, 27. 11. 2024	Razredni nastop učencev Olge Kous
3. Četrtek, 28. 11. 2024	Razredni nastop učencev Yuliye Mergeduš
4. Petek, 29. 11. 2024	Razredni koncert učencev petja
5. Ponedeljek, 2. 12. 2024	Razredni nastop flavtistov iz razreda Žane Sobočan

6. Torek, 3. 12. 2024	Razredni nastop učencev kitare Edite Azzeh
7. Sreda, 4. 12. 2024	Razredni nastop - balet, 5. R.
8. Četrtek, 5. 12. 2024	Razredni nastop - plesna pripravnica 1 in 2
9. Petek, 6. 12. 2024	Razredni nastop - balet, 3. R.
10. Petek, 6. 12. 2024	Razredni nastop tolkalcev GŠ MS
11. Ponedeljek, 9. 12. 2024	Razredni nastop - balet, 1. R.
12. Ponedeljek, 9. 12. 2024	Razredni nastop učitelja Dušana in Tijane Stojanović
13. Ponedeljek, 9. 12. 2024	Razredni nastop - balet, 6. R.
14. Torek, 10. 12. 2024	Nastop razreda Predraga Šanteka
15. Torek, 10. 12. 2024	Razredni nastop - balet, 2. R.
16. Sreda, 11. 12. 2024	Razredni nastop - plesna pripravnica 3
17. Petek, 13. 12. 2024	Razredni nastop - balet, 4. R.
18. Petek, 13. 12. 2024	Razredni nastop učencev klavirja iz razreda Anje Kučan
19. Ponedeljek, 16. 12. 2024	Razredni nastop učencev in učenk mentorja Marka Slaviča
20. Sreda, 18. 12. 2024	Razredni nastop učencev Jureta Palčeca
21. Ponedeljek, 20. 1. 2025	Razredni nastop učencev saksofona
22. Torek, 21. 1. 2025	Razredni nastop učencev violine iz razreda Polone Lekić
23. Petek, 24. 1. 2025	Razredni nastop učencev violine iz razreda Mirjam Mah Pintarič
24. Petek, 24. 1. 2025	Razredni nastop učencev flavte iz razreda Felicite Heric Taškov
25. Ponedeljek, 27. 1. 2025	Razredni nastop violončelistov Laure Sečkar
26. Torek, 28. 1. 2025	Nastop učencev flavte iz razreda Marije Popović
27. Torek, 28. 1. 2025	Razredni nastop učencev Anne Sárkány
28. Torek, 28. 1. 2025	Razredni nastop učencev iz razreda Željka Ritlopa
29. Petek, 31. 1. 2025	Razredni nastop učencev Milorada Ružića
30. Petek, 7. 2. 2025	Razredni nastop učencev Mihaila Petrova
31. Sreda, 12. 2. 2025	Razredni nastop učencev kitare (Danaja Habjanič)
32. Četrtek, 13. 2. 2025	Razredni nastop učencev Danijela Matkovića
33. Četrtek, 6. 3. 2025	Razredni nastop učencev harmonike Julijana Škraban
34. Petek, 21. 3. 2025	Razredni nastop učencev Olge Kous
35. Petek, 28. 3. 2025	II. razredni nastop učencev mentorja Marka Slaviča
36. Ponedeljek, 7. 4. 2025	Razredni nastop učenec trobente in roga
37. Petek, 25. 4. 2025	Razredni nastop tolkalcev GŠ MS
38. Torek, 6. 5. 2025	Razredni nastop učencev klavirja in kitare (Tijana in Dušan Stojanović)
39. Ponedeljek, 12. 5. 2025	Razredni nastop učencev saksofona
40. Petek, 16. 5. 2025	Razredni nastop balet - 3. R.
41. Petek, 16. 5. 2025	Razredni nastop učencev klavirja iz razreda Anje Kučan
42. Ponedeljek, 19. 5. 2025	Razredni nastop balet - 1. R.
43. Sreda, 21. 5. 2025	Razredni nastop PP3
44. Četrtek, 22. 5. 2025	Razredni nastop balet - 2. R.
45. Petek, 23. 5. 2025	Razredni nastop (Yuliya Mergeduš)
46. Ponedeljek, 26. 5. 2025	Razredni nastop balet - 5. R.
47. Ponedeljek, 26. 5. 2025	Razredni nastop balet - 6. R.

48. Torek, 27. 5. 2025	Razredni nastop balet - 4. R.
49. Sreda, 28. 5. 2025	Razredni nastop violončelistov
50. Četrtek, 29. 5. 2025	Razredni nastop PP1 in 2
51. Ponedeljek, 2. 6. 2025	Razredni nastop učencev kitare (Milorad Ružić)
52. Torek, 3. 6. 2025	Razredni nastop (Mihail Petrov)
53. Torek, 3. 6. 2025	Razredni nastop učencev kitare (Edita Azzeh)
54. Sreda, 4. 6. 2025	Razredni nastop učencev kitare (Danaja Habjanič)
55. Sreda, 4. 6. 2025	Razredni nastop učencev prof. Dušana Stojanovića
56. Sreda, 4. 6. 2025	Razredni nastop učencev Željka Ritlopa
57. Četrtek, 5. 6. 2025	Razredni nastop učencev (Danijel Matković, Julijan Škraban)
58. Četrtek, 5. 6. 2025	Razredni nastop učencev Anne Sárkány
59. Petek, 6. 6. 2025	Razredni nastop violinistov iz razreda Mirjam Mah Pintarič
60. Ponedeljek, 9. 6. 2025	Razredni nastop učencev violine iz razreda Polone Lekić
61. Torek, 10. 6. 2025	Razredni nastop učencev Jureta Palčeca
62. Sreda, 11. 6. 2025	Razredni nastop flavtistov iz razreda Žane Sobočan
63. Četrtek, 12. 6. 2025	Razredni nastop (Felicita Heric Taškov)
64. Petek, 13. 6. 2025	Nastop razreda Predraga Šanteka
65. Torek, 17. 6. 2025	Zaključni razredni nastop učencev prof. Dušana Stojanovića
66. Sreda, 18. 6. 2025	Razredni nastop (Marija Popović)

Zunanjski nastopi - Javni nastopi v sodelovanju z drugimi

Št. nastopov: 113

Št. nastopajočih: 619

Št.	Datum	Naziv nastopa
1.	Ponedeljek, 2. 9. 2024	Nastop ob sprejemu prvošolcev
2.	Sobota, 21. 9. 2024	Obletnica GD Krnci
3.	Petek, 4. 10. 2024	Svečani zaključek literarnega natečaja
4.	Torek, 8. 10. 2024	Sprejem prvošolčkov v šolsko skupnost
5.	Sreda, 9. 10. 2024	Nastop ob tednu otroka
6.	Sreda, 9. 10. 2024	Nastop ob tednu otroka
7.	Sreda, 9. 10. 2024	Nastop ob tednu otroka
8.	Sreda, 9. 10. 2024	Nastop za upokojene občane
9.	Četrtek, 10. 10. 2024	Slovesnost ob postavitvi temeljnega kamna za telovadnico
10.	Četrtek, 10. 10. 2024	Proslava ob 240-letnici šolstva v Puconcih
11.	Petek, 11. 10. 2024	Nastop za prvošolčke v tednu otroka
12.	Petek, 11. 10. 2024	Občinska proslava
13.	Sobota, 12. 10. 2024	Prireditev evangeličanske skupnosti Križevci
14.	Petek, 18. 10. 2024	Koncert učencev petja GŠ Ilirska Bistrica in Murska Sobota
15.	Sobota, 26. 10. 2024	Nastop za upokojence
16.	Ponedeljek, 28. 10. 2024	Nastop na proslavi ob dnevu reformacije
17.	Sobota, 9. 11. 2024	Srečanje starejših občanov KS Nemčavci
18.	Sobota, 16. 11. 2024	Nastop na Sobotni šoli za nadarjene v Kuzmi
19.	Nedelja, 17. 11. 2024	Nastop za upokojence

Št.	Datum	Naziv nastopa
20.	Nedelja, 17. 11. 2024	Prireditev za starejše občane
21.	Torek, 19. 11. 2024	Nastop za učence OŠ IV
22.	Torek, 26. 11. 2024	Prireditev ob 220. obletnici OŠ Kapela
23.	Petek, 29. 11. 2024	Dobrodelna prireditev OŠ Gornji Petrovci
24.	Nedelja, 1. 12. 2024	Prižig lučk pri OŠ Sv. Jurij
25.	Torek, 3. 12. 2024	Nastop v Centru za starejše Murska Sobota
26.	Torek, 3. 12. 2024	Dobrodelni bazar na OŠ Puconci
27.	Sreda, 4. 12. 2024	Božični bazar na OŠ Kapela
28.	Sreda, 4. 12. 2024	Božični Bazar OŠ 3
29.	Nedelja, 8. 12. 2024	Božični bazar Waldorfske šole
30.	Torek, 10. 12. 2024	Božični nastop za starše
31.	Torek, 10. 12. 2024	Praznično druženje
32.	Sreda, 11. 12. 2024	Božični bazar
33.	Sreda, 11. 12. 2024	Nastop na novoletni proslavi na OŠ Bogojina
34.	Četrtek, 12. 12. 2024	Nastop za bivše učitelje OŠ Tišina
35.	Petek, 13. 12. 2024	Nastop Vrtec Gozdiček
36.	Petek, 13. 12. 2024	Božični nastop
37.	Nedelja, 15. 12. 2024	Adventni koncert
38.	Nedelja, 15. 12. 2024	Prihod Božička Vulkanija
39.	Nedelja, 15. 12. 2024	Prihod Božička Vulkanija
40.	Sreda, 18. 12. 2024	Nastop v vrtcu BAKOVCI
41.	Sreda, 18. 12. 2024	Nastop v vrtcu KROG
42.	Sreda, 18. 12. 2024	Nastop v vrtcu URŠKA
43.	Sreda, 18. 12. 2024	Nastop v vrtcu VEVERIČKA
44.	Nedelja, 22. 12. 2024	Nastop v baptistični cerkvi Držimulec Strelec
45.	Nedelja, 22. 12. 2024	Božični nastop
46.	Torek, 24. 12. 2024	Proslava ob dnevu samostojnosti in enotnosti OŠ Puconci
47.	Torek, 24. 12. 2024	Šolska proslava ob dnevu samostojnosti in enotnosti
48.	Torek, 24. 12. 2024	Šolska proslava OŠ Sv. Jurij
49.	Torek, 24. 12. 2024	Šolska proslava ob dnevu samostojnosti in enotnosti
50.	Torek, 24. 12. 2024	Božičnica
51.	Torek, 24. 12. 2024	Božičnica
52.	Sreda, 25. 12. 2024	Evangeličansko božično bogoslužje
53.	Četrtek, 26. 12. 2024	Božično bogoslužje
54.	Četrtek, 26. 12. 2024	Žive jaslice občina Rogašovci
55.	Torek, 28. 1. 2025	Nastop OŠ Sv. Jurij
56.	Petek, 31. 1. 2025	Nastop učenk 6. razreda baleta na dogodku - Naj športniki v Mestni občini Murska Sobota 2024
57.	Torek, 4. 2. 2025	Prireditev ob kulturnem prazniku
58.	Petek, 7. 2. 2025	Proslava ob kulturnem prazniku
59.	Petek, 7. 2. 2025	Prireditev ob kulturnem prazniku
60.	Petek, 7. 2. 2025	Slovenski kulturni praznik

Št.	Datum	Naziv nastopa
61.	Petek, 7. 2. 2025	Proslava ob kulturnem prazniku
62.	Petek, 7. 2. 2025	Proslava ob slovenskem kulturnem prazniku
63.	Petek, 7. 2. 2025	Proslava ob kulturnem prazniku
64.	Sobota, 8. 2. 2025	Proslava ob kulturnem prazniku
65.	Torek, 11. 2. 2025	Koncert prvonagrajencev in dobitnikov posebnih nagrad V. Soboškega festivala
66.	Četrtek, 13. 2. 2025	Nastop tekmovalcev - TEMSIG
67.	Torek, 25. 2. 2025	Nastop tekmovalcev - TEMSIG
68.	Petek, 28. 2. 2025	Nastop tekmovalcev - TEMSIG
69.	Sobota, 1. 3. 2025	Maša
70.	Petek, 7. 3. 2025	Nastop ob dnevu žena
71.	Sobota, 8. 3. 2025	Nastop ob dnevu žena
72.	Sobota, 8. 3. 2025	Dan žena
73.	Sobota, 8. 3. 2025	Nastop ob dnevu žena
74.	Sobota, 8. 3. 2025	Nastop ob Dnevu žena
75.	Nedelja, 9. 3. 2025	Nastop ob dnevu žena
76.	Torek, 11. 3. 2025	Konferenca Zlati kamen
77.	Sobota, 15. 3. 2025	Nastop za dan žena in materinski dan
78.	Sobota, 15. 3. 2025	Nastop ob dnevu žena Nastop ob prazniku dneva žena
79.	Sobota, 15. 3. 2025	Nastop za dan žena
80.	Nedelja, 16. 3. 2025	Pozdrav pomladi, prireditve v Kulturnem domu Rogašovci
81.	Četrtek, 20. 3. 2025	Naj športnik občine Puconci
82.	Petek, 21. 3. 2025	Cololors of Rhythm 2025
83.	Petek, 21. 3. 2025	Otvoritev razstave slikarske kolonije Primoža Trubarja
84.	Sobota, 22. 3. 2025	Nastop ob materinskem dnevu
85.	Sobota, 22. 3. 2025	Proslava ob dnevu žena
86.	Nedelja, 23. 3. 2025	Nastop za materinski dan
87.	Četrtek, 3. 4. 2025	Uvod v tekmovanje iz fizike
88.	Nedelja, 13. 4. 2025	Neposredni prenos RTV SLO evangeličanskega bogoslužja iz evangeličanske cerkve v Puconcih
89.	Torek, 22. 4. 2025	Nastop v knjižnici, organizator Saubermacher
90.	Petek, 25. 4. 2025	Proslava ob dnevu upora proti okupatorju
91.	Ponedeljek, 28. 4. 2025	Nastop na Proslavi ob občinskem prazniku občine Rogašovci
92.	Sreda, 7. 5. 2025	Tekmovanje iz logike
93.	Četrtek, 8. 5. 2025	Slavnostna seja ob 40-letnici delovanja ŠKD Ljutomer-Križevci
94.	Sobota, 10. 5. 2025	Otvoritev mrliške vežice Puconci
95.	Četrtek, 15. 5. 2025	Pravljični večer za odrasle - predstavitev knjige
96.	Nedelja, 18. 5. 2025	Japan PianoCenter, Delavnica za 120 klavirjev
97.	Petek, 30. 5. 2025	Otvoritev Vrtca Puconci
98.	Nedelja, 1. 6. 2025	Čajanka pod Lipo
99.	Petek, 6. 6. 2025	15. obletnica Hiše sadeži družbe Murska Sobota

Št.	Datum	Naziv nastopa
100.	Sobota, 7. 6. 2025	Družinski piknik, 1. nastop
101.	Sobota, 7. 6. 2025	Družinski piknik, 2. nastop
102.	Nedelja, 8. 6. 2025	Gasilsko tekmovanje
103.	Nedelja, 8. 6. 2025	Sveta Birma
104.	Ponedeljek, 16. 6. 2025	Sax@Grad - Saksofonski recital
105.	Četrtek, 19. 6. 2025	Nastop ob dnevu državnosti - MOMS
106.	Petek, 20. 6. 2025	Zaključni koncert oddelka za petje in javni izpit Katja Huber
107.	Sobota, 21. 6. 2025	Koncert ob svetovnem dnevu glasbe
108.	Ponedeljek, 23. 6. 2025	Pozdrav poletju
109.	Torek, 24. 6. 2025	Prireditev ob koncu šolskega leta
110.	Torek, 24. 6. 2025	Prireditev ob koncu šolskega leta
111.	Torek, 24. 6. 2025	Prireditev ob koncu šolskega leta
112.	Torek, 24. 6. 2025	Prireditev ob koncu šolskega leta
113.	Ponedeljek, 25. 8. 2025	Nagradni koncert prvonagrajencev TEMSIG, disciplina petje

Sodelovanje z ustanovami, lokalnimi skupnostmi, društvi in zavodi:

1. MOMS
2. GŠ Gornja Radgona
3. GŠ Ilirska Bistrica
4. GŠ Ingolstadt
5. GŠ Jesenice
6. GŠ Krško
7. GŠ Lendava
8. GŠ Ljutomer
9. KGB Maribor
10. Občina Grad
11. Občina Puconci
12. Občina Rogašovci
13. OŠ Bakovci
14. OŠ Bogojina
15. OŠ Gornji Petrovci
16. OŠ Grad
17. OŠ I MS
18. OŠ MS II in POŠ Krog
19. OŠ III MS
20. OŠ IV MS
21. OŠ Kapela
22. OŠ Kuzma
23. OŠ Prežihovega Voranca Bistrica
24. OŠ Puconci
25. OŠ Sv. Jurij
26. OŠ Šalovci
27. OŠ Tišina
28. Waldorf Pomurje
29. Vrtci našega šolskega okoliša

30. Ekonomska šola Murska Sobota
31. Gimnazija Murska Sobota
32. Srednja zdravstvena šola Murska Sobota
33. KS Bakovci
34. KS Bodonci
35. KS Borejci
36. KS Dolina
37. KS Kupšinci
38. KS Martjanci
39. KS Murski Črnci
40. KS Nemčavci
41. KS Petanjci
42. KS Polana
43. KS Puconci
44. KS Rankovci
45. KS Stanjevc
46. KS Tišina
47. KS Tropovci
48. KS Vadarci
49. KS Vanča vas
50. KS Veščica
51. Cerkev Bogojina
52. Cerkev Držimurec – Čakovec
53. Cerkev Grad
54. Cerkev Murska Sobota
55. Cerkev Sv. Jurij
56. ECO Gornji Slaveči
57. Evangeličanska cerkev MS
58. Evangeličanska cerkev Puconci
59. Evangeličanska skupnost Križevci
60. JSKD Murska Sobota
61. MIKK Murska Sobota
62. PGD Sotina
63. GD Krnci
64. Bunker
65. Društvo Zlati kamen
66. Hiša sadeži družbe
67. JapanPiano center
68. KD Rogašovci
69. Krajinski park Goričko
70. PiŠK
71. Saubermacher
72. Splošna knjižnica Ljutomer
73. ŠKD Ljutomer-Križevci
74. Vulkanija
75. Zavod za kulturo, turizem in šport Murska Sobota
76. ZSGŠ

Sodelovanje z glasbeniki:

1. Trio Setsuna
2. Tatjana Vasle, petje
3. Sekstet klarinetov AG Ljubljana
4. Dijaki pevskega oddelka KGBL
5. Hana Taškov, klavir
6. Klavirski trio Ad astra
7. Učenci in učitelji GŠ Ingolstadt
8. Pevski oddelek GŠ Ilirska Bistrica
9. Jože Kotar, klarinet
10. Boštjan Gombač, klarinet (multi-instrumentalist)
11. Samir Azzeh, violončelo
12. Aleš Marčič, petje
13. Mateja Potočnik, petje

Tekmovalci 2024/25

1. SERGEJ STOJANOVIĆ, kitara

Guitar Styria 2025

Gradec (Avstrija), 25. 1. 2025

Zlato priznanje, 2. nagrada

Mednarodno tekmovanje GUITAR ART 2025

Beograd (Srbija), 18. 5. 2025

1. nagrada, 2. mesto

Mentor: Dušan Stojanović

2. MARUŠA LORBEC, petje

V. Soboški festival

Murska Sobota, 11. 2. 2025

Zlato priznanje

54. TEMSIG

Logatec, 19. 3. 2025

Zlata plaketa

Pri klavirju: Anja Kučan

Mentorica: Gabriela Bratina

3. ZALA KEREK, petje

V. Soboški festival

Murska Sobota, 11. 2. 2025

Zlato priznanje, 1. mesto

Posebna nagrada za najboljšo izvedbo skladbe slovenskega skladatelja

54. TEMSIG

Logatec, 19. 3. 2025

Zlata plaketa

Pri klavirju: Anja Kučan

Mentorica: Gabriela Bratina

4. URŠKA TAŠKOV, petje

V. Soboški festival

Murska Sobota, 11. 2. 2025

Zlato priznanje, 1. mesto

54. TEMSIG

Logatec, 17. 3. 2025

Zlata plaketa

Pri klavirju: Anja Kučan

Mentorica: Gabriela Bratina

5. MARUŠKA ZAVEC, petje

V. Soboški festival

Murska Sobota, 11. 2. 2025

Zlato priznanje, 1. mesto

54. TEMSIG

Logatec, 17. 3. 2025

Zlata plaketa, 1. nagrada

Pri klavirju: Anja Kučan

Mentorica: Gabriela Bratina

6. AJDA PEHAR, petje

V. Soboški festival

Murska Sobota, 11. 2. 2025

Zlato priznanje, 1. mesto

54. TEMSIG

Logatec, 18. 3. 2025

Srebrna plaketa

Pri klavirju: Anja Kučan

Mentorica: Gabriela Bratina

7. LARA PUČKO, petje

V. Soboški festival

Murska Sobota, 11. 2. 2025

Zlato priznanje, 1. mesto

Posebna nagrada za najboljšo izvedbo skladbe slovenskega skladatelja

54. TEMSIG

Logatec, 11. 3. 2025

Priznanje

Pri klavirju: Anja Kučan

Mentorica: Gabriela Bratina

8. ARELENA LAVTAR, klarinet

54. TEMSIG

Trbovlje, 4. 3. 2025

Bronasta plaketa

Pri klavirju: Olga Kous

Mentor: Željko Ritlop

9. TAI ŠANTAVEC, saksofon

54. TEMSIG

Kamnik, 11. 3. 2025

Srebrna plaketa

Pri klavirju: Erna Lukač

Mentor: Sašo Fekonja

10. IZA PODOJSTERŠEK, flavta

54. TEMSIG

Zagorje ob Savi, 13. 3. 2025

Zlata plaketa, 1. nagrada

Posebno priznanje za najbolj obetavno tekmovalko v najnižji kategoriji

Pri klavirju: Yuliya Mergeduš

Mentorica: Žana Sobočan

11. ZARJA SUŠNIK NEMEC, flavta

54. TEMSIG

Zagorje ob Savi, 13. 3. 2025

Zlata plaketa

Pri klavirju: Yuliya Mergeduš

Mentorica: Felicita Heric Taškov

12. LUCIJA KASTELIC, violina

9. Mednarodno tekmovanje Primavera

Bijeljina (Bosna in Hercegovina), 29. 3. 2025

1. nagrada, 1. mesto

3. mednarodno violinsko tekmovanje Franjo Krežma Vinkovci

Vinkovci (Hrvaška), 20. 5. 2025

1. nagrada, 1. mesto

Posebna nagrada za najboljšega tekmovalca v kategoriji

Pri klavirju: Tijana Stojanović

Mentorica: Polona Lekić

13. DOMEN ROGAČ, kitara

Dnevi kitare 2025

Krško, 12. 4. 2025

Srebrno priznanje

Altamira Gorizia Guitar Competition

Gorica (Italija), 17. 5. 2025

2. nagrada

Mentor: Milorad Ružić

14. ROK RAJBAR, tolkala

Mednarodno glasbeno tekmovanje Bolero

Muta, 13. 5. 2025

Zlato priznanje s pohvalo

Pri klavirju: Tijana Stojanović

Mentor: Lazar Čolović

15. JURE MERICA, harmonika

Mednarodno tekmovanje Accordion award

Daruvar (Hrvaška), 20. 5. 2025

1. nagrada, 1. mesto

Mentor: Danijel Matković

16. NEJC PROSIČ, trobenta

Mednarodno glasbeno tekmovanje Bolero

Muta, 22. 5. 2025

Zlato priznanje s pohvalo

Pri klavirju: Yuliya Mergeduš

Mentor: Boštjan Lašič

HOSPITACIJE V ŠOLSKEM LETU 2024/2025 (razredni, interni, javni nastopi in pouk)

Razredni nastopi

1. Žana Sobočan	2. 12. 2024
2. Edita Azzeh	3. 12. 2024
3. Tijana Stojanović	9. 12. 2024
4. Dušan Stojanović	9. 12. 2024
5. Anja Kučan	13. 12. 2024
6. Jure Palčec	18. 12. 2024
7. Sašo Fekonja (MS)	20. 1. 2025
8. Mirjam Mah Pintarič	24. 1. 2025
9. Laura Sečkar	27. 1. 2025
10. Željko Ritlop	28. 1. 2025
11. Danijel Matković	13. 2. 2025
12. Julijan Škraban	6. 3. 2025
13. Tjaša Korenjak (balet)	11. 12. 2023
14. Lazar Čolović	18. 12. 2023
15. Sašo Fekonja (MS)	19. 1. 2024
16. Željko Ritlop	4. 6. 2025

Interni nastopi

1. 27. 2. 2024

Javni nastopi

1. Koncert pevskih oddelkov GŠ IB in MS	18. 10. 2024
2. Novoletni koncert MS	12. 12. 2024
3. Adventni nastop Gornji Slaveči	15. 12. 2024
4. Praznični december oddelek Puconci	17. 12. 2024
5. Božični koncert PGŠ - Grad	19. 12. 2024
6. Popoldne ob klavirju	5. 1. 2025
7. Nastop ob Slov. kulturnem prazniku, Sv. Jurij	7. 2. 2025
8. Nastop tekmovalcev TEMSIG, Lendava	13. 2. 2025
9. Nastop tekmovalcev TEMSIG, GR	25. 2. 2025
10. Nastop tekmovalcev TEMSIG, MS	26. 2. 2025
11. Nastop tekmovalcev TEMSIG in Bjeljina	7. 3. 2025

12. Nastop učencev dislociranega oddelka Tišina	18. 3. 2025
13. Barve ritmov, Lendava	21. 3. 2025
14. Pomladni koncert učencev PGŠ na Kuzmi	25. 3. 2025
15. Oddelčni nastop Puconci	26. 3. 2025
16. Baletna predstava Fantom iz opere	31. 3. 2025
17. 46. revija pomurskih javnih glasbenih šol	8. 4. 2025
18. Pop Rock večer	11. 4. 2025
19. Koncert komornih skupin	17. 4. 2025
20. Revija MPZ	23. 4. 2025
21. Slavnostni koncert ob 10. obletnici PGŠ Sv. Jurij	24. 4. 2025
22. Koncert PGV, GP in solistov	8. 5. 2025
23. Koncert zborov in orkestrov	22. 5. 2025
24. Koncert učencev MS in Ingolstadt	31. 5. 2025
25. Zaključni koncert SAX&GRAD	16. 6. 2025
26. Zaključni Koncert pevci, Grad	20. 6. 2025
27. Zaključna podelitev spričeval	24. 6. 2025

Pouk

1. Jure Palčec	25. 11. 2024
2. Patricija Kisilak	26. 2. 2025
3. Julijan Škraban (strokovni izpit)	23. 4. 2025
4. Julijan Škraban (strokovni izpit)	23. 4. 2025

Nastopi, delavnice, projekti, tekmovanja, intenzivne vaje v šol. letu 2024/25

		Število učencev, ki so nastopali	
Vrste nastopov		Število nastopov	
Interni nastopi		48	613
Razredni nastopi		66	953
Javni nastopi v organizaciji glasbene šole		31	1377
Regionalne in republiške revije glasbenih šol		6	218
Javni nastopi v sodelovanju z drugimi (zunajšolski nastopi)		113	619
Skupaj:		264	3780

DELAVNICE IN PROJEKTI

IZVEDBA DELAVNIC		PROJEKTI
Delavnica Tolkala v simfoničnem orkestru (Lazar Čolović) 14. in 15. 9. 2024		Šolski glasbeni abonma
Lutkovna igrlica za otroke vrtcev Sveti Jurij, Rogašovci in Petroča ob tednu otroka (Mirjam Mah Pintarič, Marija Popović, Julijan Škraban) 15. 10. 2024		5. Soboški festival
Seminar za petje (Tatjana Vasle) 17. in 18. 1. 2025		
Delavnica za klarinet (Jože Kotar) 22. 1. 2025		
Glasbena delavnica v PGŠ Sv. Jurij:		

skupinska igra & instant kompozicija (Boštjan Gombač)	12. 4. 2025
Delavnica za violončelo (Laura Sečkar, Samir Azzeh)	10. 5. 2025

TEKMOVANJA

Skupine, tekmovalci	Skupaj	Državno	Mednarodno – v Sloveniji	Mednarodno – v tujini	Državno – TEM&SIG
Št. tekmovalcev v solističnih disciplinah	25	6	3	6	10
Št. komornih skupin	0	0	0	0	0
Št. orkestrov oz. zborov	0	0	0	0	0
Št. tekmovanj	10	1	2	6	1

Statistika dosežkov:

- 3 x 1. nagrada, 1. mesto
- 1 x 1. nagrada, 2. mesto
- 1 x 2. nagrada
- 2 x Zlata plaketa, 1. nagrada

4 x Zlata plaketa

2 x Srebrna plaketa

1 x Bronasta plaketa

2 x Zlato priznanje s pohvalo

1 x Zlato priznanje

5 x Zlato priznanje, 1. mesto

1 x Zlato priznanje, 2. mesto

1 x Srebrno priznanje

1 x Priznanje

1 x Posebna nagrada za najboljšega tekmovalca v kategoriji

1 x Posebno priznanje za najbolj obetavno tekmovalko v najnižji kategoriji

INTENZIVNE VAJE:

- pihalni orkester 19., 20. 10. 2025 v Radencih,
- harmonikarski orkester 15. 3. 2025 v GŠ MS,
- projektni orkester Sv. Jurij 15. 3. 2025, 22. 3. 2025, 5. 4. 2025 v Sv. Juriju,
- kitarski orkester 10. 5. 2025 v GŠ MS.

Uspeh učencev v šol. letu 2024/25

Predmet	Skupno število učencev		Učenci, ki so izdelali posamične razrede	Učenci, ki so zaključili šolanje	
	Vsi	Učenke		Nižja stopnja	Višja stopnja
Klavir	99	81	95	8	1
Balet	51	51	44	5	9
Harmonika	29	6	26	4	0
Violina	46	40	41	4	0
Violončelo	18	14	16	4	0
Kitara	64	28	62	9	1
Kljunasta flavta	8	4	7	0	0
Flavta	50	46	49	7	0
Klarinet	16	12	15	2	0
Saksofon	16	7	15	4	0
Rog	1	0	1	0	0
Trobenta	11	3	8	1	0
Pozavna	11	1	10	2	0
Druga konična trobila	3	1	3	1	0
Tolkala	17	2	15	0	0
Petje	15	13	12	2	2
Skupaj:	455	309	419	53	13